檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市五股區德音國民小學　函

地址：24855新北市五股區明德路2號

承辦人：蕭景隆

電話：0222924152 分機814

傳真：0222925350

電子信箱：AG2613@ms.ntpc.gov.tw

受文者：剛恆毅學校財團法人新北市天主教恆毅高級中學

發文日期：中華民國106年5月16日

發文字號：新北五德小教字第1066832701號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校與新北市天主教恆毅高級中學辦理「新北市105學年

度校際盃創意機器人競賽活動」之賽前種子教師培訓，敬

請各校踴躍派員參加，請查照。

說明：

一、為強調學生獨立思考與動手做的創客精神，本活動以提升

學生多元智能教育，藉由操作中激發學生創意為目標。

二、本次賽前種子教師培訓工作坊為指導教師進行機器人教學

活動並說明「105學年度校際盃創意機器人競賽」相關規

則及熟悉評分標準。

三、辦理時間:106年5月24日(三)13:30~16:30。

四、辦理地點:新北市天主教恆毅高級中學第一電腦教室。

五、請各校鼓勵有興趣之教師上網報名參加(https://goo.gl/

forms/0hsUXimepfotDmVx2)，並予以公假登記(課務自理)

 。

六、如有疑問，請逕洽恆毅中學林奕光老師，電話：(02)2992

3619#186；電子信箱：kun@mail.hchs.ntpc.edu.tw或德

音國小資訊組長蕭景隆老師，電話(02)22924152#814。

6

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本： 2017-05-16
15:05:40